様式第3号(第5条関係)

年　　月　　日
　大和郡山市長　　　　　　　　　　様
住所
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
工場等設置奨励措置届出書
　大和郡山市工場等設置奨励条例施行規則第5条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
1　工場等の概要
	工場等の所在地

	工場等の名称

	代表者又は管理者

	業種及び事業概要

	設置の区分
	新設　　　　増設　　　　移設

	操業開始予定年月日
	年　　　月　　　日

	投下固定資産の取得価格
	家屋
	円

	償却資産
	円

	操業開始日前後6箇月間での新規常時雇用予定人数
	新規常時雇用総数　　　　　　人
(うち市内在住　　　　　　　　人)

2　添付書類
　(1)　法人の登記事項証明書又は住民票抄本
　(2)　定款又は規約
　(3)　事業計画等の概要書及び工場等の生産計画
　(4)　工場等の操業に係る公害防止対策の措置状況表
(5)　その他市長が必要と認める書類
PAGE